
 

 

OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA 

Občina Miren-Kostanjevica, Miren 137, 5291 Miren, tel. 05 330 4670, fax. 05 330 4682, 
www.miren-kostanjevica.si, el. naslov: tajnistvo@miren-kostanjevica.si 

 
Številka: 0140-0006/2021-2 
Datum: 12. 4. 2021 
 

Občinskemu svetu Občine Miren-Kostanjevica 

 Predlog 

Naslov zadeve za obravnavo in sprejem 

Imenovanje predstavnika Občine Miren-Kostanjevica v Svet zavoda Javni zavod za gasilsko 

in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica 

 

Gradivo za obravnavo na seji 17. redna seja 

Točka dnevnega reda 5. 

Predlagatelj Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Pripravljalec gradiva Andreja Slejko Merkun, Pravna služba 

Poročevalec/ka Andreja Slejko Merkun, Pravna služba 

Pristojno delovno telo Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

         ŽUPAN 
             Mauricij Humar  
 
 
 
 
 
Priloge: / 
 
 

http://www.miren-kostanjevica.si/
mailto:tajnistvo@miren-kostanjevica.si


 

2 

Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost 
- Gasilska enota Nova Gorica (Uradni list RS, št. 32/2012 – UPB), 12. člena Statuta Javnega 
zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost Gasilska enota Nova Gorica (z dne 22. 12. 2000 s 
spremembami št. 20/5-07 z dne 11. 1. 2007 in št. 74/1-09 z dne 30. 3. 2009) in 17. člena 
Statuta Občine Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/2016 – UPB, 62/2016) je Občinski 
svet Občine Miren-Kostanjevica na svoji 17. redni seji, dne 22. 4. 2021 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P  

o imenovanju člana Sveta zavoda Javni zavod za gasilsko in reševalno dejavnost – 

Gasilska enota Nova Gorica 

 

I.  

 

Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica imenuje _________________________________ 

v Svet zavoda Javni zavod za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica, 

kot predstavnika Občine Miren-Kostanjevica. 

 

II.  

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 

 

Številka: 0140-0006/2021-3 

Datum: 22. 4. 2021 

 

 

        ŽUPAN 

      Mauricij Humar 

 

 



 

3 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

1. RAZLOGI IN CILJI TER OCENA STANJA: 

Dosedanjemu predstavniku Občine Miren-Kostanjevica v svetu Javnega zavoda za gasilsko 

in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica, Andreju Šekliju se dne 29. 6. 2021 

izteče mandat, zato bo potrebno imenovati novega predstavnika. 

 

Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost - Gasilska enota 

Nova Gorica v 6. čl. določa sestavo sveta zavoda, in sicer: 

- 2 predstavnika delavcev zavoda – izvolijo delavci zavoda na neposrednih in tajnih 

volitvah izmed vseh zaposlenih; 

- 8 predstavnikov ustanoviteljev – po 1 predstavnika soustanoviteljev imenujejo 

občinski sveti občin Brda, Kanal ob Soči, Miren-Kostanjevica, Renče - Vogrsko in 

Šempeter - Vrtojba in 3 predstavnike imenuje Mestni svet Mestne občine Nova 

Gorica; 

- 1 predstavnika zainteresirane javnosti oziroma uporabnikov – imenuje se izmed 

strokovnih delavcev s področja zaščite in reševanja Uprava RS za zaščito in 

reševanje, regijski štab Severne Primorske. 

 

V skladu z 12. čl. Statuta Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost Gasilska enota 

Nova Gorica traja mandat članov sveta zavoda 4 leta, ista oseba pa je lahko za člana 

imenovana največ 2-krat. Kandidiranje za člana sveta zavoda in članstvo v svetu zavoda je 

nezdružljivo s članstvom v upravljavski in poveljniški strukturi prostovoljnih gasilskih društev 

ali njihovih zvez. 

 

Zadevo je obravnavala pristojna Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in 

odločila, kot izhaja iz poročila seje komisije. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica imenuje _______________________________ 

v Svet zavoda Javni zavod za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova 

Gorica, kot predstavnika Občine Miren-Kostanjevica. 

 

 

Pripravila: 

Andreja Slejko Merkun, Pravna služba 

 


